
I syfte att stödja vidareutveckling och rekrytering inom reumatologisk forskning delar Svensk Reumatologisk Förening

(SRF) i samarbete med Abbott Scandinavia AB ut stipendier för nydisputerade forskare. Stipendiaten skall vara

medlem i SRF, kliniskt verksam inom reumatologi, ha disputerat under de fem senaste åren och bedriva aktiv

forskning inom området infl ammatoriska sjukdomar inom reumatologi.

Abbotts stipendium för yngre

forskare inom reumatologi

Ett stipendium per år delas ut till en forskare från

vart och ett av följande lärosäten: Umeå Universitet,

Uppsala Universitet, Karolinska Institutet, Göteborgs

Universitet, Linköpings Universitet och Lunds Uni-

versitet. Vid prioritering av stipendiater skall hänsyn

tagas till såväl den nominerade forskarens meriter

som projektets originalitet och utvecklingspotential.

Om stipendiejuryn bedömer att det inte fi nns någon

nominerad som uppfyller kriterierna för stipendiet

från något av lärosätena, delas inte något stipendium

ut till forskare från det lärosätet under det aktuella

året. Stipendiet skall användas för att fi nansiera

en månads heltidsforskning under det kommande

året. Stipendiatens arbetsgivare fakturerar SRF för

lönekostnader inklusive sociala avgifter.

Stipendiaterna utses av SRF:s styrelse på förslag

från stipendiejuryn, som består av de medlemmar i

SRF:s professorskollegium som inte arbetar vid det

aktuella lärosätet och inte har jävsförhållanden som

påverkar bedömningen.

Nomineringen skall innehålla nomineringsbrev av

senior kollega, CV (max 2 sidor) och en kortfattad

beskrivning av forskningsprojektet (max 1 sida).

Intygande från verksamhetschef, att sökande

kommer att beredas uttag av tilldelad forskarmånad,

skall bifogas ansökan.

Nomineringen skickas till:

Vetenskaplig sekreterare Anna Rudin,

E-post: anna.rudin@microbio.gu.se

Stipendiaterna offentliggörs vid en ceremoni 

vid SRF:s vårmöte i Malmö 2012-04-19, varvid 

nominerade forskare förväntas kunna medverka.

   
Sista nomineringsdag 2012-02-10. 
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